etapa 18 dní x 83 m2 x 10 Kč/m2/den 14.940 Kč
12. etapa 18 dní x 152 m2 x 10 Kč/m2/den 27.360 Kč
13. etapa 14 dní x 226 m2 x 10 Kč/m2/den 31.640 Kč
14. etapa 15 dní x 88 m2 x 10 Kč/m2/den 13.200 Kč
15. etapa 14 dní x 77 m2 x 10 Kč/m2/den 10.780 Kč
celkem 139.960 Kč

2. Celkové nájemné ve výši 139.960 Kč (slovy: Jednostotřicetdevěttisícdevětsetšedesát 
korun českých) uhradí nájemce jednorázovou platbou do 10 pracovních dnů ode dne 
podpisu této smlouvy na účet pronajímatele uvedený na str. 1 této smlouvy.

bankovní spojení: 
číslo účtu: 
variabilní symbol: 
konstantní symbol:

3. Dnem uskutečnění plnění pro účely DPH (DUZP) je den podpisu této smlouvy.